
Dz.U./S S172
07/09/2022
487562-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:487562-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Szepietowo: Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
2022/S 172-487562

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Szepietowo - Burmistrz Szepietowa
Krajowy numer identyfikacyjny: 7221560221
Adres pocztowy: ul. Główna 6
Miejscowość: Szepietowo
Kod NUTS: PL842 Łomżyński
Kod pocztowy: 18-210
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Grzegorz Godlewski
E-mail: um@szepietowo.pl 
Tel.:  +48 863067300
Faks:  +48 863067301
Adresy internetowe:
Główny adres: https://szepietowo.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szepietowo

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/szepietowo
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie 
Gminy Szepietowo w 2023 roku”
Numer referencyjny: IMK.271.9.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.1.3) Rodzaj zamówienia

07/09/2022 S172
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:um@szepietowo.pl
https://szepietowo.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szepietowo
https://platformazakupowa.pl/pn/szepietowo


Dz.U./S S172
07/09/2022
487562-2022-PL

2 / 5

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od wszystkich właścicieli 
nieruchomości, w granicach administracyjnych Gminy Szepietowo, na nieruchomościach na których 
zamieszkują mieszkańcy. Przez zagospodarowanie odpadów rozumie się przekazanie ich do instalacji 
przetwarzania lub unieszkodliwienie wraz z pokryciem przez Wykonawcę kosztów ich przyjęcia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 425 276.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL842 Łomżyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Szepietowo, powiat wysokomazowiecki, województwo podlaskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od wszystkich właścicieli 
nieruchomości, w granicach administracyjnych Gminy Szepietowo, na nieruchomościach na których 
zamieszkują mieszkańcy. Przez zagospodarowanie odpadów rozumie się przekazanie ich do instalacji 
przetwarzania lub unieszkodliwienie wraz z pokryciem przez Wykonawcę kosztów ich przyjęcia. Przewidywana 
ilość odpadów objętych zamówieniem - 1 590 Mg w skali roku.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego

07/09/2022 S172
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S172
07/09/2022
487562-2022-PL

3 / 5

Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca wykaże, że:
a) posiada wpis do Rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Burmistrza Szepietowa, w zakresie 
odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Szepietowo,
b) posiada wpis do rejestru w bazie danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami (BDO) 
jako transportujący (rejestr BDO Dział VII tabela 1),
c) posiada zezwolenie na zbieranie odpadów, wydane przez właściwy organ, zgodnie z ustawą o odpadach.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca wykaże, że:
a) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną min. 200 000,00 zł.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca wykaże, że:
a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał lub wykonuje 
należycie, co najmniej 2 usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych, w ramach której w 
przeciągu 12 kolejnych miesięcy odbierał odpady komunalne zmieszane oraz segregowane o masie łącznej 
minimum 1 000 Mg (dla każdej usługi);
b) dysponuje co najmniej: dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania odpadów komunalnych z 
funkcją kompaktową, dwoma pojazdami przystosowanymi do odbioru selektywnie zebranych odpadów 
komunalnych, jednym pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej przystosowanym do 
odbierania pojemników kontenerowych. Pojazdy muszą spełniać normy emisji spalin, co najmniej EURO 4, być 
wyposażone w system monitoringu bazującego na systemie pozycjonowania satelitarnego, umożliwiający trwałe 
zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie danych o położeniu pojazdu i miejscach postojów oraz czujników 
zapisujących dane o miejscach wyładunku odpadów - umożliwiający weryfikację tych danych. Wszystkie ww. 
pojazdy muszą być w dyspozycji Wykonawcy, winny być trwale i czytelnie oznakowane (nazwa firmy, dane 
adresowe i numery telefonu), winny być zarejestrowane, dopuszczone do ruchu, posiadać aktualne badania 
techniczne i świadectwa dopuszczenia do ruchu;
c) dysponuje bazą magazynowo transportową usytuowaną w odległości nie większej niż 60 km od granicy 
Gminy Szepietowo na terenie, do którego posiada tytuł prawny, spełniającą wymogi określone w §2 
Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości;
d) dysponuje do realizacji zamówienia załogą minimum 5 osobową w tym, co najmniej 3 osobami posiadającymi 
prawo jazdy Kat. C.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Istotne postanowienia przyszłej umowy stanowią załącznik nr 2 do SWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

07/09/2022 S172
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S172
07/09/2022
487562-2022-PL

4 / 5

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/10/2022
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 08/12/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/10/2022
Czas lokalny: 12:30
Miejsce:
Urząd Miejski w Szepietowie, ul. Główna 6, 18-210 Szepietowo, pokój Nr 18, za pośrednictwem 
platformazakupowa.pl.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
01.09.2023 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, 
podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego 

07/09/2022 S172
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S172
07/09/2022
487562-2022-PL

5 / 5

certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu. Odwołujący 
przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, iż zamawiający 
mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego 
kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 
Odwołanie w postępowaniu wnosi się w następujących terminach: a) w terminie 10 dni od dnia przesłania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób; 
b) odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, oraz wobec postanowień SIWZ wnosi się w terminie 
10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na 
stronie internetowej; c) odwołanie wobec czynności innych niż określone pkt a) i b) wnosi się w terminie 10 
dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/09/2022

07/09/2022 S172
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


